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65
64
66
62
60
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52
51
53
46
45
49
47
48
50

30
39
34
32
33
37
40
36
35
38

11
12

N

10
25
21

16
22
23
20
19
24
15

13

(o]

14
17
18

BOIGNET

ROSELE
RICHARD
BOUDET DUL
CRON

BRAIN
MALGORN
RAIMOND

RUSSEIL
FOUQUERAY
ADNIN
GUERITAULT
MORISSET
ROBY
BICHAUD
FERRIER
BILLY

CHAVANEL
RICHARD
FERRON
DUBOIS
HENNEQUIN
ROUSSEAU
SACHOT
ROUSSEAU
RAIMOND
BERUGEAU

COTIER

CHEVALIER BAILLOU

CHAVANEL
GARNIER
CHAVANEL
GASCHET
BAUDOUIN
HELION
TRANCHANT
MALGORN
LIMOUZIN
PAPIN
NAULEAU
LIENART
ESNAULT
SAUZEAU
RICOU
CLOCHARD
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Mila

Robin
Marcus
Ethan
Clément
Evan
Julien
Coralie

Merlin
Paul
BAPTISTE
Emy
Renan
Alois
Ettoré
Matheo
Timothé

Hugo
Zaccharie
Tom
Bastien
Guillaume
Nathanaelle
Clément
Eden

Rose
Simon

Bastien
Pierre
Clement
Nolann
Maxence
Jules
Florian
Paul
Noa
Ewen
Leo
Ethan
Eliott
ANAEL
Theo
Yann
Elouan
Timeo

GRISOT FOURDRIGNIER Gabin
ROCHARD DESSENOIX Axel

TOUCHARD
GRIMAL
CAILLE
POISSON
RAIMOND

Eloane
Robin
Axel
Mathis
Juline

Samedi 20 novembre 2021

Club Organisateur : Avenir Cycliste Chatelleraudais

Classement Catégorie PRELICENCIES

V.NAINTRE Pré-lic 50860680386
Classement Catégorie POUSSINS
U.V.POITIERS POUSS 2 50860710315
U.V.POITIERS POUSS2 50860710361
VC BLANCOIS POUSS 2 44360320187
U.V.POITIERS POUSS 2 50860710385
U.V.POITIERS POUSS1 50860710397
U.V.POITIERS POUSS 2 50860710346
U.V.POITIERS F-POUSS 2 50860710403
Classement Catégorie PUPILLES
U.V.POITIERS PUP 2 50860710382
U.V.POITIERS PUP 1 50860710374
POLE CYCLISME SAUMUROIS PUP 1 52492890137
V.NAINTRE F-PUP 1 50860680380
V.NAINTRE PUP 2 50860680385
C.POITEVIN PUP 2 50860700611
C.POITEVIN PUP 1 50860700615
C.POITEVIN PUP 2 50860700617
U.V.POITIERS PUP 1 50860710384

Classement Catégorie BENJAMINS

AC CHATELLERAUDAIS BENJ 1 50861540142
U.V.POITIERS BENJ 2 50860710334
U.V.POITIERS BENJ 2 50860710103
V.NAINTRE BENJ 2 50860680142
C.POITEVIN BENJ 2 50860700554
U.V.POITIERS F-BENJ1 50860710286
U.V.POITIERS BENJ 2 50860710364
U.V.POITIERS BENJ 1 50860710281
U.V.POITIERS F-BENJ1 50860710339
U.V.POITIERS BENJ 1 50860710396
Classement Catégorie MINIMES
U.V.POITIERS MIN 2 50860710034
U.V.POITIERS MIN 2 50860710273
AC CHATELLERAUDAIS MIN 2 50861540104
V.NAINTRE MIN 2 50860680039
AC CHATELLERAUDAIS MIN 2 50861540082
C.POITEVIN MIN 2 50860700124
AAJ BLOIS CYCLISME MIN 1 44410550161
UV DESCARTES MIN 2 44370840239
AC CHATELLERAUDAIS MIN 2 50861540387
U.V.POITIERS MIN 1 50860710186
V.NAINTRE MIN 2 50860680346
V.C.SAINTAIS MIN 2 50170500423
BRESSUIRE AC MIN 2 50791650040
U.V.POITIERS MIN 2 50860710298
V.NAINTRE MIN 2 50860680348
U.V.POITIERS MIN 1 50860710162
U.C.CONFOLENS MIN 1 50160090080
U.V.POITIERS MIN 1 50860710285
V.NAINTRE MIN 1 50860680355
U.V.POITIERS MIN 2 50860710307
V.NAINTRE F-MIN 2 50860680351
C.POITEVIN MIN 1 50860700061
U.V.POITIERS MIN 1 50860710398
U.V.POITIERS MIN 1 50860710333
U.V.POITIERS F-MIN 1 50860710404

0:10:00.00

0:06:34.00
0:06:57.00
0:08:25.00
0:08:54.00
0:09:28.00
0:10:40.00
0:11:58.00

0:11:40.00

0:12:48.00

0:12:51.00

0:12:52.00

0:13:21.00
1 tour

2 tours

0:13:43.00
0:13:54.00
0:14:12.00
0:14:31.00
0:16:56.00
0:17:09.00
0:17:48.00
1 tour

0:21:57.00
0:22:14.00
0:22:23.00
0:23:01.00
0:23:06.00
0:23:47.00
0:23:54.00
0:24:17.00
0:24:23.00
0:24:26.00
0:24:28.00
0:25:03.00
0:25:26.00
0:25:32.00
0:25:38.00
0:25:57.00
0:26:35.00
0:26:37.00
0:27:18.00
0:27:22.00
1 tour

FEDERATION
FRANGAISE

& CYCLISME
NOUVELLE-AQUITAINE

0:00:23
0:01:51
0:02:20
0:02:54
0:04:06
0:05:24

0:01:08
0:01:11
0:01:12
0:01:41

0:00:11
0:00:29
0:00:48
0:03:13
0:03:26
0:04:05

0:00:17
0:00:26
0:01:04
0:01:09
0:01:50
0:01:57
0:02:20
0:02:26
0:02:29
0:02:31
0:03:06
0:03:29
0:03:35
0:03:41
0:04:00
0:04:38
0:04:40
0:05:21
0:05:25

Page1/3



?0 8°™® CYCLO- CROSS de la VILLE de CHATELLERAULT FEDERATION
@ //// @ Samedi 20 novembre 2021 T

Club Organisateur : Avenir Cycliste Chatelleraudais

Classement Catégorie CADETS

1 38 DuUPUY Joan P.ST FLORENT NIORT CAD 2 50790590243  0:29:27.00

2 37 CACAULT Mattei P.ST FLORENT NIORT CAD 1 50790590250  0:30:18.00 0:00:51
3 35 APPLENCOURT Ryan BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISTES CAD 2 50791650292 0:31:10.00 0:01:43
4 29 GUILBAUD Nolan V.NAINTRE CAD 2 50860680140  0:31:15.00 0:01:48
5 33 DEBORDE Emilien U.V.POITIERS CAD 2 50860710386  0:31:15.00 0:01:48
6 36 BERNARD Marin P.ST FLORENT NIORT CAD 1 50790590269  0:31:28.00 0:02:01
7 28 GUERIN Mathis V.NAINTRE CAD 2 50860680256  0:32:56.00 0:03:29
8 40 MEUNIER VICTOR V.C.CHARENTE OCEAN CAD 1 50170300582 0:32:18.00 0:02:51
9 42 PERRON Yann V.C.CHATILLONNAIS CAD 2 50790820027 0:32:50.00 0:03:23
10 34 LECOEUR Gatien U.V.POITIERS CAD 2 50860710106  0:33:02.00 0:03:35
11 45 METIVIER Mathis US ST PIERRE DES CORPS CAD 2 44370480226  0:33:41.00 0:04:14
12 41 TRANQUARD Quentin V.C.CHARENTE OCEAN CAD 2 50170300561  0:34:02.00 0:04:35
13 39 CRON Eli U.A.LA ROCHEFOUCAULD CAD 1 50160150298  0:34:20.00 0:04:53
14 43 FEYTOU Jayson DORDOGNE SUD CYCLISME CAD 2 50242920165  0:35:27.00 0:06:00
15 31 GRIMAL Paul C.POITEVIN CAD 2 50860700012  0:35:32.00 0:06:05
16 32 LEFEUVRE Mathis C.POITEVIN CAD 2 50860700634 1 tour

17 27 ROY Mallaurie UV DESCARTES F-CAD 2 44370840031 "

18 47 CALDERAN Titouan VCCO LA ROCHELLE CAD 1 50170300533 "

19 46 VENAYRE Paul VCCO LA ROCHELLE CAD1 50170300568 "

20 25 CHASSEPORT Maél AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS CAD 2 50861540444 "

Classement Catégorie JUNIORS

1 6 DUBOIS Clement V.NAINTRE JUN 1 50860680214  0:40:26.00

2 10 SAMOYEAULT Paul C.POITEVIN JUN 1 50860700132  0:42:30.00 0:02:04
3 13 GABORIT Sullivan US ST PIERRE DES CORPS JUN 1 44370480234  0:42:53.00 0:02:27
4 8 CHAUSSEBOURG Robin C.POITEVIN JUN 2 50860700125  0:43:06.00 0:02:40
5 1 PIGNON Paulin AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS JUN 1 50861540422 0:43:11.00 0:02:45
6 15 BOSSARD EMILE POLE CYCLISME SAUMUROIS JUN 1 52492890086  0:43:14.00 0:02:48
7 9 NAUDON Clement C.POITEVIN JUN 2 50860700144  0:44:09.00 0:03:43
8 2 AUBOURG Nathan AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS JUN 2 50861540433  0:44:44.00 0:04:18
9 17 LIBOREAU Lucie GIRONDINS DE BORDEAUX FEMIN 50330170214  0:44:59.00 0:04:33
10 11 BESSON Maxence GUIDON MANSLOIS JUN 2 50160120116  0:45:12.00 0:04:46
11 16 NAULEAU Esteban BRESSUIRE ACTIVITES CYCLISTES JUN 1 50791650307 0:45:19.00 0:04:53
12 12 CHEVALIER Emilien UV DESCARTES JUN 1 44370840131 0:46:20.00 0:05:54
13 3  FEYTOU llona CLUB CYCLISTE BOULOU FEMIN 51660430292 0:46:38.00 0:06:12
14 5 CACAULT Evaelle CC MARMANDAIS FEMIN 50472070722 1 tour

15 7 COTIER Alexis U.V.POITIERS JUN 2 50860710036 2 tours

16 4  MAINGAULT Emma UV DESCARTES FEMIN 44370840068 "
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8°M® CYCLO- CROSS de la VILLE de CHATELLERAULT
Samedi 20 novembre 2021

CC
od
Club Organisateur : Avenir Cycliste Chatelleraudais

Classement Catégorie SENIORS

FEDERATION
FRANGAISE

& CYCLISME
NOUVELLE-AQUITAINE

1 23 BREGIERE Anthony ENTENTE CYCLISTE 3 M ESP 50170040112  0:49:46.00

2 25 CONOR Paul A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 ESP 50171400284  0:50:11.00 0:00:25
3 26 PAILLOT Yoann C.0.COURONNAIS SEN 50160100168  0:50:45.00 0:00:59
4 24 ANGOT Benjamin A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 SEN 50171400222 0:50:59.00 0:01:13
5 27 RAMBEAU Jérémie C.0.COURONNAIS ESP 50160100305  0:51:30.00 0:01:44
6 1 CHAVANEL Sylvain AC CHATELLERAUDAIS SEN 50861540162 0:51:36.00 0:01:50
7 10 HAY Bastien C.POITEVIN SEN-PC 50860700609 0:51:39.00 0:01:53
8 41 LELU Rémi MONTRICHARD VAL DE CHER CYCLISME SEN 44413100082 0:51:44.00 0:01:58
9 39 PERCEVAULT Teddy CS CHINONAIS SEN 44370390094  0:52:03.00 0:02:17
10 40 BONENFANT Nicolas LAVAL CYCLISME 53 SEN 52532750756  0:52:15.00 0:02:29
11 29 DUPUY Esteban P.ST FLORENT NIORT ESP 50790590242 0:52:54.00 0:03:08
12 13 GUYON Aurelien U.V.POITIERS SEN-PC 50860710060  0:53:30.00 0:03:44
13 30 MAHISTRE Quentin P.ST FLORENT NIORT ESP 50790590084  0:53:31.00 0:03:45
14 8 TROCHON Philippe C.POITEVIN SEN-PC 50860700636  0:53:31.00 0:03:45
15 36 PINEAUX Aymeric AC4B ESP 50162040105  0:54:40.00 0:04:54
16 14 LECOEUR Arnaud U.V.POITIERS SEN-PC 50860710066  0:55:13.00 0:05:27 0.00
17 9 TROCHON Christophe  C.POITEVIN SEN-PC 50860700024  0:55:29.00 0:05:43 0.00
18 2 CHAVANEL Bertrand AC CHATELLERAUDAIS SEN 50861540404  0:55:44.00 0:05:58 0.00
19 47 DANTON Victor A.PO.GE CYCLISTE - TEAM U CUBE 17 ESP 50171400285 1 tour

20 18 NAULEAU Maxence CYCLE AMICAL CIVRAISIEN ESP 50860630193

21 11 BARDOULAT Aymeric C.POITEVIN SEN 50860700588 "

22 37 PHILIPPON Thomas GUIDON MANSLOIS ESP 50160120081 "

23 43 GABORIT Steve US ST PIERRE DES CORPS SEN-PC 44370480233 "

24 35 POINT Valentin V.C.THOUARS ESP-PC 50790600141 "

25 33 CRON David U.V.ANGERIENNE SEN-PC 50170530145 "

26 4 TRANCHANT Gregory AC CHATELLERAUDAIS SEN-PC 50861540386 "

27 38 ASTIE Thomas CS CHINONAIS SEN 44370390091 "

28 21 DEBORDE Damien A.C.NEUVILLE SEN-PC 50861920003 "

29 28 BRUNET Hugo P.ST FLORENT NIORT ESP 50790590214 "

30 16 RAIMOND Francois U.V.POITIERS SEN-PC 50860710379 "

31 32 GAUTIER David TEAM CYCL CHATEAU D'OLERON SEN-PC 50172380001 "

32 3 BARRITAULT David AC CHATELLERAUDAIS SEN 50861540410 "

33 6 GUILLON Jean Luc AC CHATELLERAUDAIS SEN-PC 50861540441 "

34 19 FONTENY Alain J.P.C.LUSSAC SEN-PC 50860660148 2 tours

35 5 COUSIN Louison AC CHATELLERAUDAIS ESP-PC 50861540430 "

36 34 POUPAULT Alexis URT VELO 64 SEN-PC 50643370040 "

37 44 BOUTET Jérdbme UV DESCARTES SEN-PC 44370840030 "

38 31 LAIR Nicolas POITOU CHARENTES ANIMATION ESP 50861090126 "

39 7 ROUSSEAU Emmanuel AC CHATELLERAUDAIS SEN-PC 50861540442 "

40 15 LIENART Cyrille U.V.POITIERS SEN-PC 50860710306 "

41 12 CHEVALIER BAILLO Franck U.V.POITIERS SEN-PC 50860710321 "

42 20 COTTET Christophe A.C.NEUVILLE SEN-PC 50861920031 "

43 42 COAZY Ludovic UC CHATEAUROUX SEN-PC 44360290081 "

44 45 GUILLON Noam UV DESCARTES SEN-PC 44370840231 "

45 28 BRUNET Hugo P.ST FLORENT NIORT ESP 50790590214 "

46 48 GUERITAULT Damien cJ CclJ "
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